PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 018/2022

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 001/2022, TORNA
PÚBLICO      o  EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA PRÁTICA, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O

recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 10/05/2022 até às 23h59min do dia

11/05/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Fé-PR, 09 de maio de 2022.

                                                                      SERGIO BATISTA DE MACEDO
     PRESIDENTE DA COMISSÃO

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

INSC NOME PRÁTICA CARGO

161172 ADISLAN DELMUNDES 35.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161147 AGUINALDO BIATO 30.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162446 ANDERSON DA CONCEIÇÃO DE SOUZA CNH INCOMPATÍVEL AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162098 ANDERSON ROBERTO DA SILVA 80.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162772 ANDREIA CARLOS 75.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162207 ANISIO ROGERIO RODRIGUES 50.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162835 BIANCA BEATRIZ FREIRE AUSENTE AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161067 BRUNO MAZINI AUSENTE AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161158 BRUNO TAVARES DE SOUZA ORTIZ 100.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161583 CELSO APARECIDO DE ALMEIDA 0.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161454 EDUARDO CRUZ FERREIRA CNH INCOMPATÍVEL AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161563 EMERSON DIAS DOSSANTOS AUSENTE AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162620 ERNANI DA SILVA 100.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161379 FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 100.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161517 JOSE AILTON MESQUITA GOMES 100.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162774 LUCAS CARLOS AÇOFRA 35.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161608 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS MARTINS 60.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161465 LUIZ CARLOS KRZESINSKI 50.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162881 LUIZ FÁBIO FANTINATI 100.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161049 MARCIONE COLETTO ITA 10.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162762 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA MARCONDES AUSENTE AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162399 NAOAKI IZAKI 70.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162726 RODRIGO JOSE HONORIO 80.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

161318 RONALDO LOPES DOS SANTOS 90.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162584 RUBENS RIBEIRO NOVAES AUSENTE AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162351 SIDNEI DE ASSIS GATO 50.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162603 SIDNEY GOMES PONTES 75.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162280 TIAGO DE REZENDE ASSUNÇÃO 100.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162363 WAGNER VALENTIM SCANDELAI K, AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

162848 WELLINGTON PEREIRA LOPES 85.00 AGENTE DE VEÍCULOS AUTOMOTORES - MOTORISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

AG. OP. MÁQ. PES. - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

INSC NOME PRÁTICA CARGO

161374 ANDRE LANGIROLAMI 43.00 AG. OP. MÁQ. PES. - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

161068 EDICLEIA LAZZARI 56.25 AG. OP. MÁQ. PES. - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

162664 RICHARD GABRIEL WOLLMANN MACAGNAN 58.75 AG. OP. MÁQ. PES. - OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO - PEDREIRO

INSC NOME PRÁTICA CARGO

161376 FABIO DE JESUS SENA AUSENTE AGENTE DE CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO - PEDREIRO